
PROGRAMAS

Anestesiologia Werner alfred Gemperli wagemperli@gmail.com Werner alfred Gemperli wagemperli@gmail.com

Cancerologia Pediatrica Marcelo dos Santos Souza marcelo_ss@uol.com.br Atalla Mnayarji atalla.mnayarji@terra.com.br

Cardiologia Marlon Bagatini marlonbagatini@brturbo.com.br Evandro Cangussu evandrocangussu777@yahoo.com.br

Cirurgia Geral Fabio Colagrossi Paes Barbosa fabiocpb@hotmail.com Carlos Henrique Marques dos Santos chenriquems@yahoo.com.br

Cirurgia Pediatrica Claudiu Marciu Ferreira Pereira cmarciu@terra.com.br Silvia Maria Giroldo silviagiroldo@terra.com.br

Clínica Médica Johnathan Bueno Santos johnathan_009@hotmail.com Ingrid Ide Kohatsu ingridkohatsu@yahoo.com.br

Gastroenterologia Luciana Araújo Bento lucianaabento@gmail.com Rita de Cássia Ribeiro Baréa rlcassia@globomail.com

Ginecologia e Obstetrícia Antonio Miziara drmiziaraneto@hotmail.com Paulo Saburo Ito pfkoi@yahoo.com.br

Medicina Intensiva Adulto Paula Riccio Barbosa paolastellawo@hotmail.com Camila Roberta Silva Martins crmartins@gmail.com

Medicina Intensiva 

Pediátrica
Tatiana dos Santos Russi tsrussi@hotmail.com Sylvia kamiyla  Yanomine skyonamine@yahoo.com.br

Nefrologia Marcio Estevão Midom memidon@hotmail.com Lívia Maria de Souza limed@terra.com.br

Neonatologia Bianca Stavis Conte bistavis@yahoo.com.br Tania Cristina Parpineli tcparpinelli@hotmail.com

Neurologia Aline Mizuta Kozoroski Kanashirokozoroski.aline@gmail.com Elder Yanaze Oda elder.oda@uol.com.br

Pediatria José Jailson Araujo de Lima mouge@uol.com.br Haroldo Luiz Lins e Silva doclins19@gmail.com
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